

Årsredovisning

för

Tradecraft of Sweden AB

556724-2283

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Vacha, Styrelseledamot
2024-06-03

Styrelsen för Tradecraft of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinhandel och konsult inom maskin, verksamhet inom fastighetsbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö kommun, Kronobergs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjönk pga större renoveringar av fastigheten och kostnaderna ökade.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	50	110	65	234
Resultat efter finansiella poster	-158	218	27	107
Soliditet (%)	48	48	45	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 254 806	173 222	1 528 028
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		173 222	-173 222	0
Årets resultat			-158 288	-158 288
Belopp vid årets utgång	100 000	1 428 028	-158 288	1 369 740

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 428 028
årets förlust	-158 288
	1 269 740
disponeras så att i ny räkning överföres	1 269 740
	1 269 740

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring mm

Nettoomsättning	50 105	110 276
Övriga rörelseintäkter	194 094	422 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändring mm	244 199	532 874

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-32 000	-32 380
Övriga externa kostnader	-275 827	-213 988
Personalkostnader	-4 723	-4 225
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	-31 158	-31 158
Summa rörelsekostnader	-343 708	-281 751
Rörelseresultat	-99 509	251 123

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 357	344
Räntekostnader och liknande resultatposter	-67 136	-33 033
Summa finansiella poster	-58 779	-32 689
Resultat efter finansiella poster	-158 288	218 434

Resultat före skatt

-158 288 **218 434**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-45 212
Årets resultat	-158 288	173 222

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

2 134 280

2 165 438

Summa materiella anläggningstillgångar

2 134 280

2 165 438

Summa anläggningstillgångar

2 134 280

2 165 438

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

20 255

20 255

Summa varulager

20 255

20 255

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7 025

10 577

Summa kortfristiga fordringar

7 025

10 577

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

200 000

200 000

Summa kortfristiga placeringar

200 000

200 000

Kassa och bank

Kassa och bank

518 935

755 305

Summa kassa och bank

518 935

755 305

Summa omsättningstillgångar

746 215

986 137

SUMMA TILLGÅNGAR

2 880 495

3 151 575

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 428 028	1 254 805
Årets resultat		-158 288	173 222
Summa fritt eget kapital		1 269 740	1 428 027
Summa eget kapital		1 369 740	1 528 027
Långfristiga skulder			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 419 000	1 452 000
Övriga skulder		40 755	49 713
Summa långfristiga skulder		1 459 755	1 501 713
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		33 000	33 000
Förskott från kunder		0	50 104
Skatteskulder		0	22 736
Övriga skulder		10 000	7 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		51 000	121 835
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 880 495	3 151 575

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 325 240	2 325 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 325 240	2 325 240
Ingående avskrivningar	-159 802	-128 644
Årets avskrivningar	-31 158	-31 158
Utgående ackumulerade avskrivningar	-190 960	-159 802
Utgående redovisat värde	2 134 280	2 165 438

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 287 000	1 320 000
	1 287 000	1 320 000

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 452 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 419 000	1 452 000
	1 419 000	1 452 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 000	33 000
	33 000	33 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	1 650 000	1 650 000
	1 650 000	1 650 000

Växjö 2024-06-03

Daniel Vacha
Daniel Vacha